

CAFETERIE-SELSKABET ApS

A Ladingsvej 1
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Tobias Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFETERIE-SELSKABET ApS
A Ladingsvej 1
4500 Nykøbing Sj

Telefonnummer: 26208312

CVR-nr: 35824146
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomheden har aktivitet på 3 områder.

- 1) Produktion og levering af skolemad til kommunale skoler
- 2) A la carte restaurant og forplejning til selskabsarrangementer.
- 3) Leverandør af service til kommuner efter servicelovens §103 (beskyttet beskæftigelse).

1) Skolemad.

Aktiviteterne i 2018 har været som forventet. Der set støt stigende fremgang i salg til nuværende skoler. Antallet af skoler virksomheden servicere er steget fra 3 til 5 skoler.

Prisniveauet er holdt lavt med henblik på at tiltrække nye kunder, dette har virket tilfredsstillende. Medio 2019 planlægges prisstigning som vil øge omsætning med 3-5 %.

2) A la Carte.

Aktiviteterne i 2017 har været lidt under forventning. Nuværende koncept blev startet op sidst i 2016 og omsætning på området har været støt stigende, men udviklingen er gået langsommere end forventet hvorfor omsætningen er 25-30 under forventning. Forventet niveau til 2018 nås først sommer 2019. Den langsommere udvikling hænger sammen med stort fokus på at kvalitet ikke må forringes ved produktionsstigning, samt vanskeligheder ved at finde egnet personale.

3) Service efter Servicelovens §103.

Januar 2018 er virksomheden godkendt som privat leverandør af service efter servicelovens §103.

Nuværende personalet har både erfaring og kompetence på området. Budgeteret niveau for §103 er først nået sidst i 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.421.094	983.565
Eksterne omkostninger		-906.692	-772.579
Bruttoresultat		514.402	210.986
Personaleomkostninger		-455.436	-260.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		58.966	-49.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-34
Ordinært resultat før skat		58.966	-49.070
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		58.966	-49.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		58.966	-49.070
I alt		58.966	-49.070

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		42.000	42.000
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		42.000	42.000
Råvarer og hjælpematerialer		18.249	65.436
Varebeholdninger i alt		18.249	65.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.448	5.925
Tilgodehavender i alt		89.448	5.925
Likvide beholdninger		13.530	58.677
Omsætningsaktiver i alt		121.227	130.038
Aktiver i alt		163.227	172.038

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.247	112.621
Andre reserver			3.696
Overført resultat		58.980	-54.070
Egenkapital i alt		121.227	62.247
Hensættelse til udskudt skat		42.000	
Hensatte forpligtelser i alt		42.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			109.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			109.791
Gældsforpligtelser i alt			109.791
Passiver i alt		163.227	172.038

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret